
序

1
六里桥 6:30 六里桥北三环辅路公交车站（658、76、99、74、944、

969）（返回无站点） 原站点对面

（17:00 航天城

校区发车）

终点站 ： 公主

坟

2 公主坟 6:35 公主坟主路柳林馆 15 号楼旁

3 航天桥 6:40 公交站南侧三环主路桥上

4 紫竹桥 6:43 紫竹桥公交站三环辅路

5 西苑 6:50 丁字路口东北角

6 航天城校区 7:30

13718009402

1 安华桥 6:30 安华桥西辅路公交站东，北京观赏动物医院门前（公交

车 5、601、300、101、104 等）

原站点对面

（17:00 航天城

校区发车）

终点站：人大

2 太平庄 6:35 北太平庄桥西天桥西

3 人大 6:40 当代商城门口

4 黄庄 6:42 黄庄东侧过街天桥北，中关村大街与丹棱街丁字路口处

5 北大 6:45 北京大学东门路口东北角

6 上地 7:00 上地信息路十字路口东北角（实创集团门口）

7 西二旗 7:05 西二旗城铁站南出口往西过街天桥南 50 米（班车由南

向北开）

8 航天城校区 7:25

09588D :

1 惠新东桥西 6:30 四环辅路惠新东桥西公交站西 20 米中国民航机场建设

集团公司门前（613.408.658.400.386.379）

原站点对面

（17:00 航天城

校区发车）

途经：西二旗地铁

站

终点站 ： 学院

桥：地大公交站

2 亚运村 6:35 四环辅路亚运村公交站西 ， 北京国际会议中心楼下

（386.400.407.409.645）

3 志新桥 6:40 四环辅路志新桥小区南门

4 科大南门 6:42 四环辅路科技大学南门口西

5 科大西门

地大东门

6:45 成府路口南公交站（375.490.606.632.603.478）

6 六道口 6:47 六所大厦门口，地铁 15 号线

7 林业大学 6:50 清华东路与双清路十字路口东北角，凯时广场(汇金大

厦)对面 （地铁 15 号线）

8 八家嘉园 6:55 双清路与月泉路十字路口西北角（超市发门口）

9 航天城校区 7:20

1 龙德广场 6:25 公交车站天通西苑南站南 50 米

原 站 点 对 面 ，

（17:00 航天城

校区发车 ， 终

点站 ： 霍营地

铁站）

2
天通西苑（原东

方娱乐公馆）
6:30 天通西苑北门对面公交站东

3 霍营 6:35
黄平路与回龙观东大街十字路口西北角

（旺龙花园公交站东）

4 天龙苑 6:36 科星西路与回龙观东大街十字路口西北角

5 育知东路 6:41
回龙观西大街和育知东路路口西北角（回龙观西大街公交

站）

6 风雅园三区 6:43 中国农业银行门口

7 二拨子 6:50 八达岭辅路（家居广场出口处）



8 生命科学园 7:00 车站西 20 米

9 航天城校区 7:20

1 人大 12:30 当代商城门口

班车 11:30

航天城校区出

发至人大站

2 黄庄 12:32 黄庄东侧过街天桥北，中关村大街与丹棱街丁字路

口处

3 上地 12:45 上地信息路十字路口东北角（实创集团门口）

4 西二旗 12:50 西二旗城铁站南出口往西过街天桥南 50 米（班车由

南向北开）

5 航天城校区 13:10

1 航天城校区 11:30 班车停车场 班车 12：35 中

关村校区发车

（返程无停车

点）

2 中关村校区 12:10

1 航天城校区 11：30 班车停车场 班车 13 点顺义

校 区 发 车（返

程无停车点）

1 航天城校区 15:20 班车停车场

2 西二旗 15:45 西二旗地铁站

1 校区至西二旗 19:55 综合楼北门外

2 校区至西二旗 20:40 综合楼北门外


	航天城校区班车线路时间表（从 2024 年8月26日起执行）

